泉州师范学院教务处文件

教务〔2020〕26号

关于做好 2020 年 9 月全国大学英语四、六级

考试报名工作的通知

各二级学院：

2020年上半年大学英语四、六级考试(以下简称 CET)

将延期至 9月 19日举行。考试报名统一采用教育部考试中

心网络报名系统(网址 http://cet-bm.neea.edu.cn/)进行报名。
根据我校情况，现将 CET报名相关工作事宜通知如下：
一、考试时间：

2020年上半年 CET考试时间为 9月 19日，开考科目为
英语四级和六级。

二、报名对象

1.四级：全日制在校学生（含 2020届应届毕业生）。
2.六级：历次大学英语四级成绩在425分以上在校生（含2020

届应届毕业生）。

3.2019年 12月 CET考试缺考考生本次不允许报考。
三、报名费：

四、六级笔试报名费均为 40元/人，由考生以网上支付
的形式缴纳。

四、报名步骤

1.注册通行证

考生登录教育部考试中心四六级考试报名系统

(http://cet-bm.neea.edu.cn)，注册 etest通行证，注册成功后用
通行证登陆系统，已有 etest通行证考生可直接使用原账号。
2.资格确认

考生报名资格确认时间：2020年 7月 1日-7月 5日。
考生登录系统后进行学籍信息和报考资格的查询和确

认。资格确认时间内，考生如对学籍信息和报考资格有疑问，

可联系二级学院教务科。

个别考生因网站证件照缺失，无法正常核对报考资格，

需在报名资格确认时间内提供标准证件照到二级学院教务

科，待信息完整后方可核对报考资格。

3.报名缴费

考生报名缴费时间：2020年 7月 6日 10:30-7月 13日
18:00。

考生资格确认后，在报名缴费时间内完成考试科目选

定，报考信息和科目核对无误后，考生需进行在线缴费，支

付成功后系统会发送邮件到考生注册所用邮箱，即报名缴费

成功。

4.打印准考证

报名缴费完成后，考生可于 9月 1日 9:00后登录系统
自行打印笔试准考证。准考证无需加盖公章。

五、注意事项

1.浏览器使用建议：火狐浏览器、谷歌浏览器、IE9+、360

浏览器(选择极速模式)，报名时遇系统问题可咨询客服
010-62987880。
2.为满足考生报名需求，本次考试增设泉州幼儿师范高等专
科学校考点，届时将有部分考生随机安排到泉州幼儿师范高

等专科学校参加考试，请各周知。

3.只有支付成功的科目才算报名成功。已报科目 24小时内
未支付系统会清空科目信息。

4.网上支付前，请考生认真核对本人信息和报考科目，确认

无误后方可缴费;一旦缴费成功，考生任何报名信息将无法
修改，请考生慎重!

5.如考生已缴费成功，但系统中支付状态显示“未支付”，

请点击“更新”按钮刷新。

6.个别考生有报考六级的资格却无法报考的，请参见附件中
“CET6资格复核”部分解决。

7.考试期间，我校将根据复学复课实际情况及属地疫情防疫
要求，进行严格的防疫防控检查，届时请考生服从考点、考

场工作人员管理。

教务处

2020年 6月 23日